
TABLEAUX 

17.1 - 17.3 

17.4, 17.5 
17.6 
17.7 
17.8 
17.9 
17.10 

17.11 

17.12, 17.13 
17.14, 17.15 
17.16, 17.17 
17.18, 17.19 

Commerce de détail — magasins à 
succursales, magasins indépendants et 
grands magasins 
Ventes de véhicules automobiles neufs 
Ventes dans les librairies de campus 
Ventes des distributeurs automatiques 
Ventes directes 
Recettes des restaurants 
Recettes de l'industrie des loisirs et des 
services personnels 
Recettes de l'industrie des services 
commerciaux 
Ventes des grossistes 
Agents et courtiers 
Coopératives de vente et d'achat 
Ventes de boissons alcoolisées 

17-14 
17-16 
17-17 
17-17 
17-18 
17-19 

17-20 

17-20 
17-20 
17-21 
17-22 
17-23 

GRAPHIQUES 

Graphique 17.1 

Graphique 17.2 

Ventes au détail de véhicules 
automobiles neufs 
Recettes des gouvernements provenant 
des ventes de boissons alcoolisées 

17-4 

17-8 


