TABLEAUX

TIMBLETTOIL		
17.1 - 17.3	Commerce de détail — magasins à	
	succursales, magasins indépendants et	
	grands magasins	17-14
17.4, 17.5	Ventes de véhicules automobiles neufs	17-16
17.6	Ventes dans les librairies de campus	17-17
17.7	Ventes des distributeurs automatiques	17-17
17.8	Ventes directes	17-18
17.9	Recettes des restaurants	17-19
17.10	Recettes de l'industrie des loisirs et des	
	services personnels	17-20
17.11	Recettes de l'industrie des services	
	commerciaux	17-20
17.12, 17.13	Ventes des grossistes	17-20
17.14, 17.15	Agents et courtiers	17-21
17.16, 17.17	Coopératives de vente et d'achat	17-22
17.18, 17.19	Ventes de boissons alcoolisées	17-23
GRAPHIQUES		
GAIT IIIQUES		
Graphique 17.1	Ventes au détail de véhicules	
	automobiles neufs	17-4
Graphique 17.2	Recettes des gouvernements provenant	
	des ventes de boissons alcoolisées	17-8